



Doğalgazın Geleceğine Köprü

**INGAS**

2017 7. ULUSLARARASI DOĞALGAZ KONGRE & FUARI  
7<sup>TH</sup> INTERNATIONAL NATURAL GAS CONGRESS & FAIR

2-3 Kasım 2017 • Haliç Kongre Merkezi

[www.ingas.istanbul](http://www.ingas.istanbul)  
[www.igdas.istanbul](http://www.igdas.istanbul)

## Doğalgazın Geleceğine Köprü 'INGAS 2017'

Bugün dünya enerji piyasasında 'merkez ülke' haline gelen Türkiye, tamamlanan ve devam eden dev yatırımlarla bu konumunu güçlendiriyor. İGDAŞ olarak biz de bu yıl 7'ncisini düzenleyeceğimiz INGAS ile bu süreçte, dünyanın dört bir yanından sektörün önemli temsilcilerini bir araya getirerek katkı sağlıyoruz.

Gelişen teknoloji nedeniyle her geçen gün vazgeçilemez bir şekilde, daha fazlasına ihtiyaç duyduğumuz enerjide, bugün büyük bir değişim yaşanıyor. Bu değişime uyum sağlayabilmenin, hatta merkezinde yer almanın enerji sektörünün tüm aktörleri için zorunluluk olduğunu düşünüyorum.

Sektörün Türkiye'deki en büyük kongre ve fuarı olma özelliğini taşıyan, '7. Uluslararası Doğalgaz Kongre ve Fuarı'nı (INGAS 2017) bu yıl bu değişime odaklanarak 'Doğalgazın Geleceğine Köprü' temasıyla 2-3 Kasım 2017 tarihleri arasında gerçekleştiriyoruz.

Asya ve Avrupa arasında köprü olan güzel şehrimiz İstanbul'un ev sahipliğini üstleneceği bu büyük buluşmada, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve birçok kurum ve kuruluş destekleriyle yanımızda olacak. Birçok değerli uzman, akademisyen, sektör temsilcisi, sivil toplum örgütlerinden ve kamu kurumlarından yöneticiler bilgi ve birikimlerini paylaşacak. En önemlisi; yeni yaklaşımlar, yeni fikirler ortaya atılacak.

Bu önemli buluşmanın gerçekleşmesi için emeğiyle, fikriyle katkı sağlayan ve sağlayacak olan herkese şimdiden teşekkür ederim. INGAS 2017'nin ülkemize, bölgemize ve tüm dünyaya hayırlı olmasını diliyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

**Mehmet ÇEVİK**

İGDAŞ Genel Müdürü  
INGAS 2017 Kongre Başkanı

Organizasyon  
**HHB-EXPO**  
"Dünyayı Saran, Organizasyona İşlik Tutan Vizyon"

**İGDAS**  
"Gökyüzüyle Arkadaş"

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) İZİNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR.



**İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**